COMUNE DI FORZA D’AGRO’

PROVINCIA DI MESSINA e

P.zza Gi_ovanni XXHI° n.1 cap. 98030 - C.F. 80004440832 P.1.00514760834 Tel. 0942/721016 fax.O942~7210|§<k
\( :
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°56 DEL 02-05-2014

PROT. GEN. N° 295 2 DEL 92/0% /2 0/4

IL DIRETTORE AREA TECNICA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE - Fornitura materiale per tinteggiatura garage caserma
dei Carabinieri
CIG: Z240EDEESA

DITTA: Bricolage Carnabuci di Carnabuci Gaetano & C S.n.c.

VISTA la determina dirigenziale n.47 del 10/04/2014, con la quale ¢ stato affidato alla ditta in
oggetto la fornitura del materiale necessario per la tinteggiatura del garage di pertinenza della Caserma
dei Carabinieri di proprieta comunale per un importo di € 365,75 oltre IVA al 22%

ACCERTATA la regolare esecuzione della fornitura in oggetto.

VISTA la fattura n® 908 del 11/04/2014 assunta la protocollo di questo Ente al n° 2574 del 11/04/12
CONSIDERATO doversi provvedere alla liquidazione della fornitura in oggetto;

VISTA I’autocertificazione di regolarita contributiva e la dichiarazione sul conto dedicato ai sensi
dell’art 3 della L136/2010;

VISTO il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 51 Legge n © 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTO il regolamento di contabilitd comunale;

VISTA laL.R 12/2011

VISTA la L. 163/2006

VISTA il DPR 207/2010

VISTA la L. 136/2010

VISTE le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA

LIQUIDARE Ila fattura n° 908 del 11/04/2014, presentata dalla ditta “Bricolage Carnabuci di
Carnabuci Gaetano & C S.n.c con sede in S.Teresa di Riva via Lungomare 148 P.IVA 02904070832, per
I’'importo di € 426,21 compresa [VA al 22%
DEMANDARE I’Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;
TRASMETTERE la presente al Sindaco, al Segretario Comunale ed agli uffici competenti per
I’inserimento nel registro delle determine e per la pubblicazione all’Albo Pretorio

IL Diregtore Area Tecnica

(Ing. Piet




BRICOLAGE CARNABUCI

di Carnabuci Gaetano & C. s.n.c.

FERRAMENTA - COLORI - ELETTRICITA - IDRAULICA
' Via lungomare, 148 - 98028 - S.Teresa diRiva (ME)
P.IVA 02904070832 Tel. 0942794121 Fax 0942 422044

FATTURA N. 908 DEL 11/04/2014 Spettle 724
; COMUNE DI FORZA D AGRO ‘
‘Partita IVA cliente :Codice Fiscale Pagina PIAZZA GIOVANNI XXIII

00514760834 80004440832 1di1 98030 FORZA D AGRO ME

Conto n. 259034 DESTINAZIONE :

Descnznone Quantita| Pr.Vendita [Sconto, TOTALE ‘TIV7\_!
1| e24,42620 1€ " 22,43[ 22
€ 59,8361 € 239,34 22
""""""" L eojgiel. e ioael 22
€ 6,3934 le 57| 22
edasEL 34| 22
007920 €L 22
007163 2 22
000010 € 22
€ 22
- .
22
12
BRICOLAGE CHRUABUCL 2
5 S.
A e
sagf\{%ﬁ‘é‘f\s 2004070832 ‘
TEL. 0942. 794121 \
f comnus o 'x,ogv;’g 5’ AGRO’ f R Eﬁgio
e -y e ' 446, 21
i {' e'._/, ._.. °d P" L/UA..L.O REPARTO
| § :Z' [’I NUMERO PEZZI AAG 21
1 - WKE € o
. aen__ﬂ;?ﬂ:__’__ﬁ_ ; 18
| ) 11/04/14 08
o R7 72000882
i J
s : 1 .
ermint Fagamento TOTALE MERCE TOTALE IMPONIBILE € 365 ,'755‘;
€ 365,75  |torarE VA € 80,46
TOTALE SCONTI ~—{

€ 446,21

€ 0,00




